(๑) เรื่องที่ประธานจะแจ้งต่อที่ประชุม (ไม่มี)
(๒) รับรองรายงานการประชุม (ไม่มี)
<u>เรื่องด่วน</u> จำนวน ๔ เรื่อง

๑. พระราชกำหนดให้อำนาจกระทรวงการคลังกู้เงินเพื่อแก้ไขปัญหา เยียวยา และฟื้นฟูเศรษฐกิจและสังคม ที่ได้รับผลกระทบจากการระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา ๒๐๑๙ พ.ศ. ๒๕๖๓ (คณะรัฐมนตรีเป็นผู้เสนอ)

๒. พระราชกำหนดการให้ความช่วยเหลือทางการเงินแก่ผู้ประกอบการวิสาหกิจ ที่ได้รับผลกระทบจากการระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา ๒๐๑๙ พ.ศ. ๒๕๖๓ (คณะรัฐมนตรี เป็นผู้เสนอ)

๓. พระราชกำหนดการรักษาเสถียรภาพของระบบการเงินและความมั่นคงทางเศรษฐกิจของประเทศ พ.ศ. ๒๕๖๓ (คณะรัฐมนตรีเป็นผู้เสนอ)

#### ผลการพิจารณา